

Skandha Media ApS

*Humlevænget 3
3250 Gilleleje*

CVR-nummer: 34092729

ÅRSRAPPORT

22. december 2011 til 31. december 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13. maj 2013

Bente Milton Olsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 22. december 2011 - 31. december 2012

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Skandha Media ApS Humlevænget 3 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 34 09 27 29 Stiftet: 22. december 2011 Regnskabsår: 22. december - 31. december
Bestyrelse	Mogens Olsen, formand Bente Milton Olsen Jens Krogh Petersen
Direktion	Bente Milton Olsen
Revisor	TCL Revision Østre Allé 40 3250 Gilleleje
Ejerforhold	Milton Media ApS, Humlevænget 3, 3250 Gilleleje Hafstrøm Nielsen ApS, Fredensvej 25, 2920 Charlottenlund

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabet beskæftiger sig med aktiviteter indenfor filmproduktion.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på kr. 15.155 anses af ledelsen for tilfredsstillende, idet selskabet stadig er i opstartsfasen.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 79.109 og en egenkapital på kr. 64.845.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Årets resultat sammenholdt med tidligere udmeldte forventninger

RESULTATOPGØRELSE
22. DECEMBER 2011 - 31. DECEMBER 2012

2011/12

BRUTTOFORTJENESTE		26.235
1	Personaleomkostninger	-46.288
DRIFTSRESULTAT		-20.053
RESULTAT FØR SKAT		-20.053
2	Skat af årets resultat	4.898
ÅRETS RESULTAT		-15.155
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat		-15.155
DISPONERET I ALT		-15.155

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012

AKTIVER

2012

	Andre tilgodehavender	15.063
3	Udskudt skatteaktiv	11.313
	Tilgodehavender	26.376
	Likvide beholdninger	52.733
	OMSÆTNINGSAKTIVER.....	79.109
	AKTIVER	79.109

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012
PASSIVER

2012

Virksomhedskapital.....	80.000
Overført resultat	-15.155
4 EGENKAPITAL	64.845
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
Selskabsskat	6.415
Anden gæld	249
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.600
Kortfristede gældsforpligtelser	14.264
GÆLDSFORPLIGTELSE	14.264
PASSIVER	79.109

- 5 Eventualposter mv.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

2011/12

1 Personaleomkostninger

Lønninger	44.186
Andre omkostninger til social sikring	2.102
Personaleomkostninger i alt	46.288

2 Skat af årets resultat

Sambeskatningsbidrag	6.415
Regulering af udskudt skat	-11.313
Skat af årets resultat i alt	-4.898

	Skattemæssig værdi	Regnskabsmæssig værdi	Midlertidig forskel
3 Udskudt skatteaktiv			
Omsætningsaktiver	67.796	67.796	0
Skattemæssige underskud	45.254	0	45.254
	113.050	67.796	45.254
Udskudt skatteaktiv 25% heraf			11.313

2012

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	0	-15.155	-15.155
	80.000	-15.155	64.845

5 Eventualposter mv.

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.